
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR XV/123/11 

RADY MIASTA W MYSZKOWIE 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XVIII/152/08 z dnia 26 marca 2008 r. w sprawie ustalenia stref płatnego 

parkowania, wysokości i sposobu pobierania opłat za parkowanie   

pojazdów samochodowych na drogach gminnych w strefach płatnego parkowania   

na obszarze miasta Myszków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art.40 ust.1, art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym 

(t.j.Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z poźn. zm.), w związku z art. 13 ust.1 pkt 1, art. 13b, art. 13f ustawy 

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115– tekst jednolity)  

Rada Miasta uchwala, co następuje:  

§ 1. § 5 ust 1 Uchwały Nr XVIII/152/08 z dnia 26 marca 2008 r. w sprawie ustalenia strefa płatnego 

parkowania, wysokości i sposobu pobierania opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach 

gminnych w strefach płatnego parkowania na obszarze miasta Myszków otrzymuje brzmienie:  

Ustala następujące stawki opłat jednorazowych za parkowanie pojazdów na oznakowanych, płatnych 

miejscach postojowych, opłacanych kartą postojową:  

a) za pierwsze pół godziny parkowania - 1,00 zł ,  

b) za pierwszą godzinę parkowania - 2,00 zł,  

c) za drugą godzinę parkowania - 2,40 zł,  

d) za trzecią godzinę parkowania - 2,80 zł,  

e) za każdą następną godzinę parkowania - 2,00 zł.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

 

  

 

Przewodnicząca Rady Miasta  

 

 

Halina Skorek-Kawka 

 

Katowice, dnia 1 lutego 2012 r.

Poz. 606

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

———————————————————————————————————————————


		2012-02-01T12:08:55+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




